
Arsago 04 09 22 EX1_EXJ_EXS_EXU_EWX - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 28 SOTTOCORNOLA D.16:47.187
Tempo gara

1 1:03.868 16:13:48.434

2 1:02.915 16:14:51.349

3 1:02.954 16:15:54.303

4 1:02.872 16:16:57.175

5 1:02.128 16:17:59.303

6 1:03.406 16:19:02.709

7 1:02.048 16:20:04.757

8 1:02.233 16:21:06.990

9 1:02.464 16:22:09.454

10 1:02.191 16:23:11.645

11 1:02.773 16:24:14.418

12 1:03.148 16:25:17.566

13 1:03.850 16:26:21.416

14 1:03.793 16:27:25.209

15 1:03.581 16:28:28.790

16 1:02.963 16:29:31.753

 Po. 2 - # 260 BONACINA S. + 00.698
Diff. Primo

1 1:07.322 16:13:51.888

2 1:01.755 16:14:53.643

3 1:01.510 16:15:55.153

4 1:02.625 16:16:57.778

5 1:02.106 16:17:59.884

6 1:02.444 16:19:02.328

7 1:02.095 16:20:04.423

8 1:02.229 16:21:06.652

9 1:02.575 16:22:09.227

10 1:03.078 16:23:12.305

11 1:05.110 16:24:17.415

12 1:03.643 16:25:21.058

13 1:03.307 16:26:24.365

14 1:02.682 16:27:27.047

15 1:03.379 16:28:30.426

16 1:02.025 16:29:32.451

 Po. 3 - # 1 PIGNOTTI A. + 00.891
Diff. Primo

1 1:04.197 16:13:48.763

2 1:03.957 16:14:52.720

3 1:03.011 16:15:55.731

4 1:02.465 16:16:58.196

5 1:02.055 16:18:00.251

6 1:02.711 16:19:02.962

7 1:02.735 16:20:05.697

8 1:02.226 16:21:07.923

9 1:02.749 16:22:10.672

10 1:02.372 16:23:13.044

11 1:05.768 16:24:18.812

12 1:04.008 16:25:22.820

13 1:02.936 16:26:25.756

14 1:02.662 16:27:28.418

15 1:02.280 16:28:30.698

16 1:01.946 16:29:32.644

 Po. 4 - # 110 BARTOLINI F. + 36.192
Diff. Primo

1 1:06.940 16:13:51.506

2 1:04.125 16:14:55.631

3 1:03.969 16:15:59.600

4 1:04.501 16:17:04.101

5 1:05.022 16:18:09.123

6 1:04.871 16:19:13.994

7 1:04.447 16:20:18.441

8 1:03.721 16:21:22.162

9 1:04.789 16:22:26.951

10 1:04.906 16:23:31.857

11 1:05.763 16:24:37.620

12 1:04.604 16:25:42.224

13 1:04.746 16:26:46.970

14 1:04.771 16:27:51.741

15 1:07.020 16:28:58.761

16 1:09.184 16:30:07.945

 Po. 5 - # 4 RASPANTI C. + 44.015
Diff. Primo

1 1:10.951 16:13:55.517

2 1:04.290 16:14:59.807

3 1:04.689 16:16:04.496

4 1:04.875 16:17:09.371

5 1:04.957 16:18:14.328

6 1:03.803 16:19:18.131

7 1:04.593 16:20:22.724

8 1:04.552 16:21:27.276

9 1:03.917 16:22:31.193

10 1:04.604 16:23:35.797

11 1:04.805 16:24:40.602

12 1:06.274 16:25:46.876

13 1:05.829 16:26:52.705

14 1:05.038 16:27:57.743

15 1:07.178 16:29:04.921

16 1:10.847 16:30:15.768

 Po. 6 - # 15 ARINGOLO L. + 57.927
Diff. Primo

1 1:08.517 16:13:53.083

2 1:03.797 16:14:56.880

3 1:03.847 16:16:00.727

4 1:03.414 16:17:04.141

5 1:04.408 16:18:08.549

6 1:05.117 16:19:13.666

7 1:04.527 16:20:18.193

8 1:03.628 16:21:21.821

9 1:03.465 16:22:25.286

10 1:04.697 16:23:29.983

11 1:06.007 16:24:35.990

12 1:05.371 16:25:41.361

13 1:05.093 16:26:46.454

14 1:04.489 16:27:50.943

15 1:28.628 16:29:19.571

16 1:10.109 16:30:29.680

 Po. 7 - # 104 SALA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:19.178 16:14:03.744

2 1:09.620 16:15:13.364

3 1:07.852 16:16:21.216

4 1:06.565 16:17:27.781

5 1:08.733 16:18:36.514

6 1:07.106 16:19:43.620

7 1:08.636 16:20:52.256

8 1:06.570 16:21:58.826

9 1:08.423 16:23:07.249

10 1:07.405 16:24:14.654

11 1:09.885 16:25:24.539

12 1:08.699 16:26:33.238

13 1:07.915 16:27:41.153

14 1:06.982 16:28:48.135

15 1:07.909 16:29:56.044

 Po. 8 - # 100 TURSI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:15.080 16:13:59.646

2 1:08.085 16:15:07.731

3 1:07.626 16:16:15.357

4 1:08.031 16:17:23.388

5 1:09.326 16:18:32.714

6 1:07.976 16:19:40.690

7 1:08.630 16:20:49.320

8 1:08.853 16:21:58.173

9 1:08.822 16:23:06.995

10 1:09.276 16:24:16.271

11 1:10.294 16:25:26.565

12 1:08.018 16:26:34.583

13 1:10.541 16:27:45.124

14 1:09.546 16:28:54.670

15 1:10.756 16:30:05.426

Fastest lap: 1:01.510 
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Arsago 04 09 22 EX1_EXJ_EXS_EXU_EWX - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 18 CLEMENTI I. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:18.390 16:14:02.956

2 1:09.894 16:15:12.850

3 1:07.692 16:16:20.542

4 1:08.594 16:17:29.136

5 1:08.575 16:18:37.711

6 1:07.610 16:19:45.321

7 1:07.908 16:20:53.229

8 1:08.564 16:22:01.793

9 1:07.267 16:23:09.060

10 1:10.637 16:24:19.697

11 1:08.876 16:25:28.573

12 1:09.375 16:26:37.948

13 1:08.131 16:27:46.079

14 1:08.738 16:28:54.817

15 1:14.933 16:30:09.750

 Po. 10 - # 3 BARACCANI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:17.390 16:14:01.956

2 1:08.994 16:15:10.950

3 1:07.451 16:16:18.401

4 1:08.935 16:17:27.336

5 1:10.798 16:18:38.134

6 1:07.900 16:19:46.034

7 1:07.804 16:20:53.838

8 1:06.726 16:22:00.564

9 1:07.380 16:23:07.944

10 1:25.322 16:24:33.266

11 1:11.375 16:25:44.641

12 1:09.191 16:26:53.832

13 1:09.615 16:28:03.447

14 1:12.947 16:29:16.394

15 1:09.649 16:30:26.043

 Po. 11 - # 10 BALLATI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:16.775 16:14:01.341

2 1:08.573 16:15:09.914

3 1:07.806 16:16:17.720

4 1:09.233 16:17:26.953

5 1:07.971 16:18:34.924

6 1:08.302 16:19:43.226

7 1:08.732 16:20:51.958

8 1:08.284 16:22:00.242

9 1:08.469 16:23:08.711

10 1:34.795 16:24:43.506

11 1:11.014 16:25:54.520

12 1:09.785 16:27:04.305

13 1:09.053 16:28:13.358

14 1:10.517 16:29:23.875

15 1:11.984 16:30:35.859

 Po. 12 - # 12 CANTOREGGI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:13.670 16:13:58.236

2 1:09.942 16:15:08.178

3 1:09.057 16:16:17.235

4 1:12.568 16:17:29.803

5 1:08.779 16:18:38.582

6 1:08.728 16:19:47.310

7 1:08.450 16:20:55.760

8 1:11.163 16:22:06.923

9 1:14.378 16:23:21.301

10 1:16.364 16:24:37.665

11 1:11.950 16:25:49.615

12 1:12.177 16:27:01.792

13 1:12.666 16:28:14.458

14 1:11.314 16:29:25.772

15 1:14.628 16:30:40.400

 Po. 13 - # 718 MAGI A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:04.813 16:13:49.379

2 1:01.667 16:14:51.046

3 1:02.782 16:15:53.828

4 1:02.745 16:16:56.573

5 1:02.434 16:17:59.007

6 1:02.910 16:19:01.917

7 1:03.218 16:20:05.135

8 1:02.223 16:21:07.358

9 1:02.619 16:22:09.977

10 1:04.088 16:23:14.065

11 1:06.688 16:24:20.753

12 1:39.764 16:26:00.517

13 1:11.167 16:27:11.684

14 2:25.127 16:29:36.811

 Po. 14 - # 11 MESCHINI G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:18.001 16:14:02.567

2 1:13.914 16:15:16.481

3 1:10.168 16:16:26.649

4 1:09.192 16:17:35.841

5 1:11.246 16:18:47.087

6 1:10.659 16:19:57.746

7 1:14.076 16:21:11.822

8 1:10.002 16:22:21.824

9 1:11.604 16:23:33.428

10 1:12.836 16:24:46.264

11 1:13.519 16:25:59.783

12 1:13.327 16:27:13.110

13 1:13.961 16:28:27.071

14 1:20.153 16:29:47.224

 Po. 15 - # 17 LUPPI G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:20.046 16:14:04.612

2 1:12.657 16:15:17.269

3 1:13.002 16:16:30.271

4 1:13.158 16:17:43.429

5 1:13.441 16:18:56.870

6 1:14.754 16:20:11.624

7 1:13.375 16:21:24.999

8 1:13.270 16:22:38.269

9 1:14.284 16:23:52.553

10 1:13.335 16:25:05.888

11 1:13.745 16:26:19.633

12 1:14.487 16:27:34.120

13 1:15.338 16:28:49.458

14 1:11.657 16:30:01.115

 Po. 16 - # 179 IENA R. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:15.931 16:14:00.497

2 1:11.730 16:15:12.227

3 1:11.903 16:16:24.130

4 1:12.367 16:17:36.497

5 1:14.132 16:18:50.629

6 1:12.324 16:20:02.953

7 1:11.491 16:21:14.444

8 1:12.922 16:22:27.366

9 1:13.530 16:23:40.896

10 1:13.722 16:24:54.618

11 1:14.124 16:26:08.742

12 1:13.214 16:27:21.956

13 2:14.287 16:29:36.243

 Po. 17 - # 5 MENGHI G. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:28.854 16:14:13.420

2 1:21.679 16:15:35.099

3 1:21.282 16:16:56.381

4 1:23.727 16:18:20.108

5 1:22.202 16:19:42.310

6 1:26.329 16:21:08.639

7 1:23.164 16:22:31.803

8 1:33.675 16:24:05.478

9 1:28.154 16:25:33.632

10 1:24.118 16:26:57.750

11 1:41.810 16:28:39.560

12 1:26.559 16:30:06.119

Fastest lap: 1:01.510 
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Arsago 04 09 22 EX1_EXJ_EXS_EXU_EWX - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 18 - # 338 MAJ R. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:30.227 16:14:14.793

2 1:25.839 16:15:40.632

3 1:31.289 16:17:11.921

4 1:35.415 16:18:47.336

5 1:24.901 16:20:12.237

6 1:23.544 16:21:35.781

7 1:25.566 16:23:01.347

8 1:27.246 16:24:28.593

9 1:26.803 16:25:55.396

10 1:26.789 16:27:22.185

11 1:37.992 16:29:00.177

12 1:24.936 16:30:25.113

 Po. 19 - # 71 VISINTAINER L. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:33.383 16:14:17.949

2 1:29.641 16:15:47.590

3 1:28.120 16:17:15.710

4 1:29.378 16:18:45.088

5 1:49.390 16:20:34.478

6 1:33.497 16:22:07.975

7 1:35.639 16:23:43.614

8 1:42.174 16:25:25.788

9 1:38.419 16:27:04.207

10 2:16.492 16:29:20.699

11 1:40.174 16:31:00.873

 Po. 20 - # 57 BOSI V. + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:13.200 16:13:57.766

2 1:09.204 16:15:06.970

3 1:08.800 16:16:15.770

4 1:08.199 16:17:23.969

5 1:09.224 16:18:33.193

6 1:07.950 16:19:41.143

7 1:07.504 16:20:48.647

8 1:51.452 16:22:40.099

 Po. 21 - # 97 RASPANTI M. + 12 Laps
Diff. Primo

1 1:10.234 16:13:54.800

2 1:06.944 16:15:01.744

3 1:07.161 16:16:08.905

4 1:07.303 16:17:16.208

Fastest lap: 1:01.510 
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